ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Богословского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2023 г.  №  218

	О внесении изменений в постановление Администрации Богословского сельского поселения от 02.05.2023  № 73 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, которые находятся в муниципальной собственности Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута»»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие требованиями действующего законодательства, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.  Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или государственная собственность на который не разграничена, без предоставления земельного участка и установления сервитута, публичного сервитута», утвержденный постановлением администрации Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 02.05.2023  № 73, следующие изменения в подпункте «8» пункта «16» слова «не соответствует установленному виду разрешенного использования земельных участков либо» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Богословского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения 		            				Л.В. Руль